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 Clasificación  : 78 Cursa Perello                                                  

 Lugar de celebración : EL PERELLO          
 Fecha                : 19/01/20
 Clase de la prueba   : CS     / Socials                                  
 Distancia            :  45     Kms - Promed     :  35.28  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1      72 BAKKER,Stephan       ELITE  TEAM SMARTDRY              01:16:32          
   2      69 FURIOLI,Giulio       ELITE  TEAM SMARTDRY              01:18:18     1:46 min.
   3     248 CLEMENTS,Evan        ELITE  TEAM SMARTDRY              01:18:18     1:46 min.
   4     800 HERNANDEZ,Gabriel    MA-30  NEXTA CYCLING TEAM         01:20:13    1 Vts 
   5     233 ARCE,Johnny alexande ELITE  TEAM SMARTDRY              01:20:16    1 Vts 
   6     807 GARCÍA,Pedro         MA-30  ABRERA CLUB CICLISTA       01:20:17    1 Vts 
   7     814 ASTIZ,Sergio         MA-30  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV  01:20:17    1 Vts 
   8     635 VERGES,Eduard        MA-40  RR BIKERS CLUB             01:20:17    1 Vts 
   9     801 MAS,Antonio          MA-40  GRUPA NEXTA CYCLING TEAM   01:20:17    1 Vts 
  10     838 ANDRES,Carlos        ELITE  TEAM SMARTDRY              01:20:22    1 Vts 
  11     647 GARCIA,Jose          MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA       01:20:24    1 Vts 
  12     183 TAIT,Richard         ELITE  TEAM SMARTDRY              01:20:36    1 Vts 
  13     805 PUIG,Iñigo           ELITE  VILA BIKE´S. CLUB          01:21:02    1 Vts 
  14     193 BOLAÑO,Arnau         SUB23  VALLS. SECCIO CICLISTA C.  01:25:28    3 Vts 
  15     808 DELGADO,Eduard       SUB23  BIKING POINT, CLUB CICLIS  01:26:01    3 Vts 
  16     811 HERNÁNDEZ,Leandro    MA-60  CICLOS FAUSTIN             01:29:20    4 Vts 
  17     629 SEGU,Ernest          MA-40  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  01:29:22    4 Vts 
  18     600 BRETON,Gorka         MA-40  TEAM SMARTDRY              01:30:23    4 Vts 
  19      42 EXPOSITO,Jordi       MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:34:42    5 Vts 
  20     806 ALONSO,German        MA-60  GRACIA, CLUB CICLISTA      01:42:12    7 Vts 

 Corredores clasificados : 20

 Clasificación de : SUB23
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     193 BOLAÑO,Arnau         SUB23  VALLS. SECCIO CICLISTA C. 01:25:28          
   2     808 DELGADO,Eduard       SUB23  BIKING POINT, CLUB CICLIS 01:26:01    3 Vts 

 Clasificación de : ELITES
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      72 BAKKER,Stephan       ELITE  TEAM SMARTDRY             01:16:32          
   2      69 FURIOLI,Giulio       ELITE  TEAM SMARTDRY             01:18:18     1:46 min.
   3     248 CLEMENTS,Evan        ELITE  TEAM SMARTDRY             01:18:18     1:46 min.
   4     233 ARCE,Johnny alexande ELITE  TEAM SMARTDRY             01:20:16    1 Vts 
   5     838 ANDRES,Carlos        ELITE  TEAM SMARTDRY             01:20:22    1 Vts 
   6     183 TAIT,Richard         ELITE  TEAM SMARTDRY             01:20:36    1 Vts 
   7     805 PUIG,Iñigo           ELITE  VILA BIKE´S. CLUB         01:21:02    1 Vts 

 Clasificación de : MASTERS-30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     800 HERNANDEZ,Gabriel    MA-30  NEXTA CYCLING TEAM        01:20:13          
   2     807 GARCÍA,Pedro         MA-30  ABRERA CLUB CICLISTA      01:20:17    1 Vts 
   3     814 ASTIZ,Sergio         MA-30  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV 01:20:17    1 Vts 

 Clasificación de : MASTERS-40
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     635 VERGES,Eduard        MA-40  RR BIKERS CLUB            01:20:17          
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   2     801 MAS,Antonio          MA-40  GRUPA NEXTA CYCLING TEAM  01:20:17    1 Vts 
   3     647 GARCIA,Jose          MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA      01:20:24    1 Vts 
   4     629 SEGU,Ernest          MA-40  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 01:29:22    4 Vts 
   5     600 BRETON,Gorka         MA-40  TEAM SMARTDRY             01:30:23    4 Vts 

 Clasificación de : MASTERS-50
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      42 EXPOSITO,Jordi       MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:34:42          

 Clasificación de : MASTERS-60
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     811 HERNÁNDEZ,Leandro    MA-60  CICLOS FAUSTIN            01:29:20          
   2     806 ALONSO,German        MA-60  GRACIA, CLUB CICLISTA     01:42:12    7 Vts 

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  TEAM SMARTDRY                  03:53:08        


